22
23
COMPANY
Think Paper ontwierp The Dutch Tulip in opdracht van de
 Rijksdienst voor Ondernemend Nederland. Dit paviljoen werd
gepresenteerd op het WorldSkills event in Leipzig en was
 volledig vervaardigd uit karton. Maar liefst 200.000 bezoekers
bezochten The Dutch Tulip. Het spectaculaire concept wordt nu

handwerk is het mogelijk om een bijzonder patroon te creëren welk
een uniek effect geeft aan elke ruimte, omgeving en gelegenheid.
Elk ontwerp heeft zijn eigen identiteit. Welke
stijl je ook hebt, je zult altijd een KRAFT vinden die bij je past.
KRAFTS avec un K signifie qu‘une couche de papier renforcé
est utilisée pour la couche supérieure. Craft avec C mentionne
l’aspect manuel et professionnel de la fabrication.  Les KRAFTS
sont écologiques, sur mesure, professionnels, éco-responsables et
fabriqués aux Pays-Bas. Grâce à la combinaison d’une technologie
à la pointe et d’un travail soigné, il est possible de créer un motif
spécial avec  effet unique pour chaque espace ou environnement.
Chaque design a sa propre identité:
 il y a toujours KRAFT qui convient à votre style.
109
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-DAZ-290 DANDY 290 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 290 150 1
TP-DAZ-440 DANDY 440 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 440 230 1
TP-DAZ-640 DANDY 640 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 640 330 1
TP-DAZ-890 DANDY 890 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 890 460 1
KRAFTS NUANCED SERIES
De genuanceerde Krafts modellen zijn de ware
klassiekers binnen de collectie. Het patroon lijkt
misschien volledig willekeurig. Echter is elk patroon

dy
 2
90
D
an
dy
 8
90
D
an
dy
 4
40
111
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-LAZ-290 LAZY 290 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 290 180 1
TP-LAZ-440 LAZY 440 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 440 280 1
TP-LAZ-640 LAZY 640 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 640 410 1
TP-GLZ-290 GLOBE 290 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 290 270 1
TP-GLZ-440 GLOBE 440 nuanced E27 3m Textile Cable 40 W 440 410 1
TP-GLZ-640 GLOBE 640 nuanced E27 3m Textile Cable 40 W 640 590 1
La
zy
 6
40
La
zy
 4
40
La
zy
 2
90
Globe 440
Globe 290
Globe 640
KRAFTS NUANCED SERIES
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-OVAL-440 OVAL 440 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 440/340 200 1
TP-OVAL-540 OVAL 540 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 540/420 230 1
TP-OVAL-640 OVAL 640 nuanced E27 2m Textile Cable 40 W 640/500 260 1
O
va
l 4
40

lumière et obscurité. Les modèles ont un charisme
élégant sans précédent, un look inégalable sous tous les angles.
C
la
ss
y
44
0
C
la
ss
y
64
0
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-CLZ-290 CLASSY 290 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 290 180 1
TP-CLZ-440 CLASSY 440 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 440 280 1
TP-CLZ-640 CLASSY 640 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 640 410 1
KRAFTS SPIRAL SERIES
115
Ja
zz

zz
y
44
0
Sk
in
ny
 2
10
Sk
in
ny
 2
90
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-JAZ-440 JAZZY 440 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 440 170 1
TP-JAZ-640 JAZZY 640 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 640 250 1
TP-JAZ-890 JAZZY 890 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 890 350 1
TP-SKZ-210 SKINNY 210 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 210 1100 1
TP-SKZ-290 SKINNY 290 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 290 1500 1
KRAFTS SPIRAL SERIES
117
B
in

gy
 2
90
B
ag
gy
 4
40
B
ag
gy
 6
40
KRAFTS SPIRAL SERIES
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-BAZ-290 BAGGY 290 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 290 430 1
TP-BAZ-440 BAGGY 440 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 440 660 1
TP-BAZ-640 BAGGY 640 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 640 950 1
TP-BIZ-210 BINKY 210 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 210 230 1
TP-BIZ-290 BINKY 290 spiral E27 2m Textile Cable 40 W 290 310 1
SOCKETS
FOTO
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-SO01-NPL Socket01 Nuanced - Pendant lamp E27 2m Textile Cable - black 40 W 90 110 1

et
 0
2
So
ck
et
 0
3
119
SPOTTS
Art.No. Description Socket Cable max. Watt Ø mm Height mm Pck
TP-SO01-NPL Socket01 Nuanced - Pendant lamp E27 2m Textile Cable - black 40 W 90 110 1
TP-SO02-NPL Socket02 Nuanced - Pendant lamp E27 2m Textile Cable - black 40 W 90 130 1
TP-SO03-NPL Socket03 Nuanced - Pendant lamp E27 2m Textile Cable - black 40 W 90 160 1
Art.No. Description Socket Cable Bulb Ø mm Height mm Pck
TP-SP70-NPL Spott70 Nuanced - Pendant lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 70 270 1
TP-SP80-NPL Spott80 Nuanced - Pendant lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 80 320 1
TP-SP70-NWL Spott70 Nuanced - Wall lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 70 270 1
TP-SP80-NWL Spott80 Nuanced - Wall lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 80 320 1
TP-SP70-NTL Spott70 Nuanced - Table lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 70 270 1
TP-SP80-NTL Spott80 Nuanced - Table lamp / 90cm Flex Cable - black mini GU10 3,2W/260lm/2700K 80 320 1
Sp
ot
t 7
0/